2021 年成人高考广东金融学院网络与新媒体专业加试的通知

 2021 各位考生：

根据广东省教育考试院的相关要求，报考网络与新媒体专业必

须进行专业课加试。现将我校网络与新媒体专业专业课加试安排通知

如下：

1．加试安排：

加试时间 加试科目 考试要求

10 月 17日（周日）

上午 9：00—11：00
新媒体基础理论

只限报考网络与新传媒专业

的考生参加，主要考察考生对

本专业的基本认知情况。

加试地点：广州市天河区龙洞迎福路 527 号广东金融学院北教学楼 A204 教室

（交通路线：公交 39 路总站）

2．缴纳考试费：

参照《关于调整我省成人高考和自学考试收费标准的复函》（粤

价函【2008】352 号）规定，考试费收费标准为 37元/科。请考生于

10 月 8 日前完成考试费缴纳。缴费方式详见附件《缴费操作说明》。

3．考生凭身份证和成人高考准考证参加考试，考试文具自带。

4．未参加专业课加试的考生将被取消录取资格。

特别提醒：

考生应按照广州市政府疫情防控要求做好个人防护措施。根据学

校最新防疫要求，如所在区域 14 天内有确诊或疑似病例，家庭成员

等密切接触人员 14 天内有身体异常情况，或 7 天内去过疫情中高风

险区域者均不能进入学校。考生须凭本人身份证、48 小时内核酸检

测阴性证明、“穗康”或“粤康”绿色健康码和行程码方可入校，入

校前现场扫码，考试当天请至少提前 30 分钟到校，有特殊情况者请

务必提前跟学校考务工作人员联系。

考试咨询电话：37216295 37216286

                             广东金融学院继续教育学院

                                 2021 年 9月 23 日